
План ФХД 

 на 2019 год и плановый 2020-2021 годы 

 
 

 

1. Информация о заказчике:                                 

                                    Коды 

Наименование заказчика 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА ГОРЛОВКИ "ЯСЛИ-САД № 32 "ТОПОЛЕК" 

ИНН 
9312004

590 

КПП 
9312010

01 

Организационно-правовая форма  Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации 

по 

ОКОП
Ф 

75204 

Форма собственности Собственность субъектов Российской Федерации 

по 

ОКФС 
13 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты 
Российская Федерация, 000000, Донецкая Народная Респ, Горловка г, УЛ. ГАГАРИНА, Д. 60 А, 7-
949-3168846, lana.topolika32@mail.ru 

по 

ОКТМ

О 

2100000

0 

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 
государственного, муниципального унитарного предприятия, иного 

юридического лица, которому переданы полномочия 
государственного, муниципального заказчика   

ИНН   

КПП   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты   

по 

ОКТМ

О 

  

Единица измерения: рубль 
по 

ОКЕИ 
383 

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов: 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                              
  

  



№ 
п/
п 

Идентификационный 
код закупки 

Объект закупки 

Планиру
емый год 
размеще

ния 
извещени

я об 

осуществ
лении 

закупки, 
направле

ния 
приглаш

ения 
принять 

участие в 
определе

нии 
поставщ

ика 
(подрядч

ика, 
исполнит

еля), 
заключен

ия 
контракт

а с 
единстве

нным 
поставщ

иком 

(подрядч
иком, 

исполнит
елем) 

Объем финансового обеспечения, в том числе 
планируемые платежи 

Информац
ия о 

проведени
и 

обязатель
ного 

обществен
ного 

обсужден
ия закупки 

Наименование 
уполномоченно

го органа 

(учреждения) 

Наименование 
организатора 
проведения 
совместного 

конкурса или 
аукциона 

Товар, работа, услуга по 
Общероссийскому 
классификатору 

продукции по видам 
экономической 

деятельности ОК 034-
2014 (КПЕС 2008) 

(ОКПД2) 

Наименование 
объекта закупки 

Всего 

на 
текущий 
финансо

вый год 

на плановый 
период 

последу
ющие 
годы 

на 
первы
й год 

на 
второ
й год 

Код Наименование 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

00
01 

2329312004590931201
00100010003600244 

37.00.
11.110 

Услуги по 
водоотведению 

сточных вод 

Услуги по 
водоотведению 
сточных вод; 

Вода питьевая 

2019 12600.
63 

12600.63 0.0 0.0 0.0 нет     

36.00.
11.000 

Вода питьевая 



00
03 

2329312004590931201
00100030003514247 

35.11.
10.112 

Электроэнергия
, произведенная 
теплоэлектроце

нтралями 
(ТЭЦ) общего 

назначения 

Электроэнергия, 
произведенная 

теплоэлектроцен
тралями (ТЭЦ) 

общего 
назначения 

2019 11448
7.46 

114487.4
6 

0.0 0.0 0.0 нет     

00

07 

2329312004590931201

00100070003530247 

35.30.

11.120 

Энергия 

тепловая, 
отпущенная 
котельными 

Энергия 

тепловая, 
отпущенная 
котельными 

2019 55210

5.78 

552105.7

8 

0.0 0.0 0.0 нет     

00
08 

2329312004590931201
00100080003522247 

06.20.
10.110 

Газ горючий 
природный (газ 
естественный) 

Газ горючий 
природный (газ 
естественный) 

2019 443.52 443.52 0.0 0.0 0.0 нет     



00
15 

2329312004590931201
00100150008010244 

80.10.
12.100 

Услуги 
ведомственной 

охраны Эта 
группировка 
включает: - 

защиту 

охраняемых 
объектов от 

противоправны
х 

посягательств; - 
обеспечение на 

охраняемых 
объектах 

пропускного и 
внутриобъектов
ого режимов; - 
предупреждени
е и пресечение 
преступлений и 

администрат 

Услуги 
вневедомственно

й (в том числе 
пожарной) 

охраны (физ. 
охрана) 

2019 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 нет     

00
17 

2329312004590931201
00100170002041244 

20.41.
32.110 

Средства 
моющие 

Приобретение 
бытовой химии 

2019 497.79 497.79 0.0 0.0 0.0 нет     

00
35 

2329312004590931201
00100350003514247 

35.11.
1 

Электроэнергия Электроэнергия 2019 22684.
2 

22684.2 0.0 0.0 0.0 нет     

00
20 

2329312004590931201
00100200000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 21091.
56 

21091.56 0.0 0.0 0.0       



00
21 

2329312004590931201
00100210000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 8496.0 8496.0 0.0 0.0 0.0       

00
22 

2329312004590931201
00100220000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 1479.7
9 

1479.79 0.0 0.0 0.0       

00
23 

2329312004590931201
00100230000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 9000.0 9000.0 0.0 0.0 0.0       

00

24 

2329312004590931201

00100240000000244 

    Закупки в 

соответствии с п. 
4 ч. 1 ст. 93 

Федерального 
закона № 44-ФЗ 

2019 3300.0 3300.0 0.0 0.0 0.0       

00
25 

2329312004590931201
00100250000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 13690.
0 

13690.0 0.0 0.0 0.0       

00
26 

2329312004590931201
00100260000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 602.87 602.87 0.0 0.0 0.0       



00
27 

2329312004590931201
00100270000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 685.63 685.63 0.0 0.0 0.0       

00
28 

2329312004590931201
00100280000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 2171.8
7 

2171.87 0.0 0.0 0.0       

00
29 

2329312004590931201
00100290000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 2644.8
7 

2644.87 0.0 0.0 0.0       

00

30 

2329312004590931201

00100300000000244 

    Закупки в 

соответствии с п. 
4 ч. 1 ст. 93 

Федерального 
закона № 44-ФЗ 

2019 19459.

0 

19459.0 0.0 0.0 0.0       

00
31 

2329312004590931201
00100310000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 50398.
0 

50398.0 0.0 0.0 0.0       

00
32 

2329312004590931201
00100320000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 5840.0 5840.0 0.0 0.0 0.0       



00
33 

2329312004590931201
00100330000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 1648.0 1648.0 0.0 0.0 0.0       

00
34 

2329312004590931201
00100340000000244 

    Закупки в 
соответствии с п. 

4 ч. 1 ст. 93 
Федерального 

закона № 44-ФЗ 

2019 23855.
0 

23855.0 0.0 0.0 0.0       

Всего для осуществления закупок, 867181.97 867181.97 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90207011400001010247 689720.96 689720.96 0.0 0.0 0.0       

в том числе по коду бюджетной классификации 90207011400001010244 177461.01 177461.01 0.0 0.0 0.0       

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ г. Горловки « 32 « Тополек» С. И. Страту 

Начальник Управления образования администрации г. Горловка М. Я. Полубан 


