## План ФХД на 2019 год и плановый 2020-2021 годы

1.	Информ	ания о	заказчике

			Коды
		ИНН	9312004 590
Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ГОРЛОВКИ "ЯСЛИ-САД № 32 "ТОПОЛЕК"	КПП	9312010 01
		по ОКОП	75204
Организационно-правовая форма	Государственное казенное учреждение субъекта Российской Федерации	Ф	73201
Форма собственности	Собственность субъектов Российской Федерации	по ОКФС	13
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты	Российская Федерация, 000000, Донецкая Народная Респ, Горловка г, УЛ. ГАГАРИНА, Д. 60 A, 7-949-3168846, lana.topolika32@mail.ru	по ОКТМ О	2100000
Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного		ИНН	
юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика		КПП	
		по ОКТМ	
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты		0	
Единица измерения:	рубль	по ОКЕИ	383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов:

		Объект закупки			Планиру емый год размеще ния извещени я об	Объем	і финансової планир	го обеспеч руемые пл					
	Идентификационный код закупки	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)		Наименование объекта закупки	осуществ лении закупки, направле ния приглаш ения принять участие в определе нии поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля),		на текущий финансо вый год	на плановый период			Информац		
№ п/ п						Всего			а на	последу ющие годы	ия о проведени и обязатель ного обществен ного обсужден ия закупки	Наименование уполномоченно го органа (учреждения)	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона
		Код	Наименование		заключен ия контракт а с единстве нным поставщ иком (подрядч иком, исполнит елем)			первы й год	второ й год				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
00 01	2329312004590931201 00100010003600244	37.00. 11.110	Услуги по водоотведению сточных вод	Услуги по водоотведению сточных вод; Вода питьевая	2019	12600. 63	12600.63	0.0	0.0	0.0	нет		
		36.00. 11.000	Вода питьевая										

00 03	2329312004590931201 00100030003514247	35.11. 10.112	Электроэнергия , произведенная теплоэлектроце нтралями (ТЭЦ) общего назначения	Электроэнергия, произведенная теплоэлектроцен тралями (ТЭЦ) общего назначения	2019	11448 7.46	114487.4	0.0	0.0	0.0	нет	
00 07	2329312004590931201 00100070003530247	35.30. 11.120	Энергия тепловая,	Энергия тепловая,	2019	55210 5.78	552105.7 8	0.0	0.0	0.0	нет	
0,	00100070003330247	11.120	отпущенная	отпущенная		3.70	O					
			котельными	котельными								
00	2329312004590931201	06.20.	Газ горючий	Газ горючий	2019	443.52	443.52	0.0	0.0	0.0	нет	
08	00100080003522247	10.110	природный (газ естественный)	природный (газ естественный)								
			сетественный)	cereer Bernishin)								

00 15	2329312004590931201 00100150008010244	80.10. 12.100	Услуги ведомственной охраны Эта группировка включает: - защиту охраняемых объектов от противоправны х посягательств; - обеспечение на охраняемых объектах пропускного и внутриобъектов ого режимов; - предупреждени е и пресечение преступлений и администрат	Услуги вневедомственно й (в том числе пожарной) охраны (физ. охрана)	2019	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0	нет	
00 17	2329312004590931201 00100170002041244	20.41. 32.110	Средства моющие	Приобретение бытовой химии	2019	497.79	497.79	0.0	0.0	0.0	нет	
00 35	2329312004590931201 00100350003514247	35.11. 1	Электроэнергия	Электроэнергия	2019	22684. 2	22684.2	0.0	0.0	0.0	нет	
00 20	2329312004590931201 001002000000000244			Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	21091. 56	21091.56	0.0	0.0	0.0		

00 21	2329312004590931201 00100210000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	8496.0	8496.0	0.0	0.0	0.0		
00 22	2329312004590931201 00100220000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	1479.7 9	1479.79	0.0	0.0	0.0		
00 23	2329312004590931201 00100230000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	9000.0	9000.0	0.0	0.0	0.0		
00 24	2329312004590931201 00100240000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	3300.0	3300.0	0.0	0.0	0.0		
00 25	2329312004590931201 00100250000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	13690.	13690.0	0.0	0.0	0.0		
00 26	2329312004590931201 00100260000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	602.87	602.87	0.0	0.0	0.0		

00 27	2329312004590931201 00100270000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	685.63	685.63	0.0	0.0	0.0		
00 28	2329312004590931201 00100280000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	2171.8	2171.87	0.0	0.0	0.0		
00 29	2329312004590931201 00100290000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	2644.8	2644.87	0.0	0.0	0.0		
00 30	2329312004590931201 00100300000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	19459. 0	19459.0	0.0	0.0	0.0		
00 31	2329312004590931201 00100310000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	50398.	50398.0	0.0	0.0	0.0		
00 32	2329312004590931201 00100320000000244	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	5840.0	5840.0	0.0	0.0	0.0		

00 33	2329312004590931201 00100330000000244		Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	1648.0	1648.0	0.0	0.0	0.0		
00 34	2329312004590931201 00100340000000244		Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ	2019	23855.	23855.0	0.0	0.0	0.0		
		В	сего для осуществлен	ия закупок,	867181.	97 86718	1.97	0.0	0.0	.0	
	в том числе по коду бюджетной классификации 90207011400001010247			689720.9	96 68972	0.96	0.0	0.0	.0		
	в том числе по коду бюджетной классификации 90207011400001010244			177461.	01 17746	1.01	0.0	0.0	.0		

Заведующий МБДОУ г. Горловки « 32 « Тополек» С. И. Страту

Начальник Управления образования администрации г. Горловка М. Я. Полубан